
10/02/2017 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=651420

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=651420 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  987565  PREF.MUN. DE FRANCISCO BELTRAO
 Pregão Eletrônico   Nº 00011/2017(SRP)

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

07.092.633/000116 COMERCIAL DE ALIMENTOS CWB WORD´S LTDA  EPP ME/EPP
Data Declarações: 03/02/2017
15:09  Declaração MEE/EPP/COOP:SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
22.602.136/000104 C A B ALIMENTOS EIRELI  ME ME/EPP
Data Declarações: 06/02/2017
09:42  Declaração MEE/EPP/COOP:SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
11.527.261/000180 E M BARBOSA & CIA LTDA  ME ME/EPP
Data Declarações: 06/02/2017
11:17  Declaração MEE/EPP/COOP:SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
05.076.619/000101 ALTA COMERCIAL EIRELI  ME ME/EPP
Data Declarações: 07/02/2017
17:05  Declaração MEE/EPP/COOP:SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
24.217.269/000192 SUELEN GALVAN  EIRELI  EPP ME/EPP
Data Declarações: 07/02/2017
17:42  Declaração MEE/EPP/COOP:SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM
26.311.955/000153 MICHELE ALVAREZ RIBEIRO 07360120950 ME/EPP
Data Declarações: 08/02/2017
13:34  Declaração MEE/EPP/COOP:SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta:SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

